integrados de transparência, atividade legislativa, 

ouvidoria e E-SIC da câmara municipal de Guaraí, 

incluindo serviços de migração de dados, implantação 

de sistemas, integrações via api e treinamento de 

usuários. 

Contratada: DKC MEDS LTDA 

CNPJ: 48.969.686/0001-50 

Valor: R$ 56.200,00 (cinquenta e seis mil e duzentos 

reais) 

Fundamento Legal: Art. 75, Inciso II, da Lei nº 

14.133/21 e suas atualizações posteriores. 

Declaração de dispensa de Licitação, emitida 

pela Comissão de Contratação e ratificada pelo Sr. 

Allan Carlos Noronha Araújo, presidente da Câmara

[...]

dos parlamentares, contagem de tempo, leitura da 

ordem do dia, solicitação da palavra e ter resolução 

adaptável para painel de LED e fornecimento de 

pessoal para operação do sistema. 

Contratada: GEOVANE PLÁCIDO SILVA-ME 

CNPJ: 23.991.889/0001-11 

Valor: R$ 38.005,00 (trinta e oito mil e cinco reais) 

Fundamento Legal: Art. 75, Inciso II, da Lei nº 

14.133/21 e suas atualizações posteriores. 

Declaração de dispensa de Licitação, emitida 

pela Comissão de Contratação e ratificada pelo Sr. 

Allan Carlos Noronha Araújo, presidente da Câmara